株式会社康泰克
参考手册
(硬件篇)
目 录
Multi-Function Module BATT DI12-24V
CPS-MC341-ADSC1-931
M2M Gateway for PLC Multi-Function Module OPC UA
CPS-MG341-ADSC1-931

CPS-MC341-ADSC1-931, CPS-MG341-ADSC1-931 参 考 手 册 (硬件篇)
― 64 ―
3. 型号命名说明
本产品的型号命名如下。
No. 项目 内容
① Model MC Standard Compact Model
  MG Gateway Compact Model
② CPU 3 ARM Cortex A8
③ Memory 4 512M Byte
④ Version 1 The 1st Model
⑤ Interface A Analog I/O
  D Digital I/O
  S Serial(RS-232C/RS-422A/485)
  C Counter
⑥ Numbering of the Interface 1 The 1st Model
⑦ OS 9 Linux OS, Built-in battery
⑧ ROM 3 64MB
⑨ Application 1 Original version
CPS - MC 3 4 1 - ADSC1 - 9 3 1
1CONPROSYS Series 2 3 4 5 6 ８ ９7
■附录■
CPS-MC341-ADSC1-931, CPS-MG341-ADSC1-931 参 考 手 册 (硬件篇)
― 65 ―
4. 电池的废弃
1.  电池的规格
本产品内部配备了以下电池。
项目 内容
品种 锂电池
型号 BR2330A/HD
品牌 Panasonic
额定电压 3V
额定容量 255mAh
2.  电池的拆卸方法
废弃本产品时，请按以下步骤取下电池。
1 取下背面的螺丝(5根)。
2 取下前面的框体。
3 用夹钳等切断电池的连接部分，然后取出电池。
 注意
处理拆装后的电池时，请按照政府的指示妥善处理。
电池
电池
基板
剪切剪切
■附录■
CPS-MC341-ADSC1-931, CPS-MG341-ADSC1-931 参 考 手 册 (硬件篇)
― 66 ―
5. 识别连接器
因产品的制造时间，同包装于主体实施连接器的种类也不同。确认连接器的种类根据附件连接器中记载的制造
商和型号、主机安装的连接器颜色。
 注意
请根据下表确认连接器的制造商/型号和紧固扭矩值。
连接器制造商 型号 连接器颜色
紧固
扭矩
3pin连接器
附件连接器
PHOENIX CONTACT
MC 1,5/3-ST-3,5 Green 0.25 N·m
本机安装连接器 MC1,5/3-G-3,5 Green -
附件连接器
DEGSON
151EDGK-3.5-03P-14-1000AH Green 0.19 N·m
本体実装コネクタ 15EDGRC-THR-3.5-03P-13 Black -
5pin连接器
附件连接器
PTR MESSTECHNIK
AK1550/5-3.5-GREEN Green 0.25 N·m
本机安装连接器 STL1550/5G-3.5-H-GREEN Green -